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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder ved tapperiet, procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring og håndtering af affald i fødevarelokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens arbejdsgange for rengøring
efter endt produktionen, herunder for rengøring af
fødevarelokaler og udstyr, som kommer i berøring med
fødevarer, og om nødvendigt desinfektion. Virksomheden har
redegjort for anvendelse af rengørings- og desinfektionsmidler
samt opfølgning på mangelfuld rengøring. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden procedurer
for periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: Tapperiet herunder lofter, vægge og
port. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse. Vejledt
konkret om løsningsforslag til vedligeholdelse af gulv ved rist i
tapperiet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af højlager herunder at døren og porten er tætlukkende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for rengøringsplan og uddannelse af medarbejder.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne og virksomhedens ansatte er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer af råvarer
(mostæbler), stikprøvekontrol af de bogførte mængder og registreret forbrug på produktionssedler, kontrol af
periodevise balanceopgørelser for 3. kvartal 2025 herunder råvarebalance, færdigvarebalance og input-output
balance og sporbarhedskontrol af økologisk æblemost 1. led tilbage og 1. led frem.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Økologisk
mostæbler, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og tilberedning af æblemost. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirappportens skriftlige procedurer for opbevaring og adskillelse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


